



Májusfák

A májusfa állítás a természet újjászülésének jelképe, szimbóluma a megújulásnak, újrakezdésnek, de a szerelem kifejezésének is szép eszköze. Régi szokás például, hogy komolyabb kapcsolatoknál különböző színű májuskosarat visznek ajándékba, ezeknek a színeknek külön jelentőségük is van. A májusfaállítás az udvarlási szándék kifejezésére is szolgált. Csoportba verődve érkeztek a fiatal legények a lányos házak elé, közös erővel cipelték a helyszínre egy magasabb fát, melyet csaknem teljesen lombtalanítottak, és beástak a földbe. Volt, hogy a kerítéshez rögzítették, hogy ne dőljön el.

A fát az egyik ifjú kiszemeltjének vagy kedvesének háza elé állították. Mivel a májusfa a szerelem szimbólumaként az érdeklődést, szándékot jelölte, a lány büszke lehetett, hogy májusfát kapott.

Az újszászi Városi Művelődési Ház május elsejére két májusfas programot szervezett.

Májusi szeretetfa díszítés

A TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00002 „Jó szomszédok – közösségfejlesztés a Szolnoki járásban” című projekt keretein belül az újszászi Hagyományfeltáró Közösség idén első alkalommal szervezett májusi szeretetfa díszítést a Községi Téren. Célunk volt megszólítani a közösségeket, intézményeket, civil szervezeteket, hogy a májusfaállítás régi szép hagyományát együtt elevenítsük fel, bár egy kicsit rendhagyó módon. Korábban felhívást tettünk közzé, vártunk az érdeklődőktől üzeneteket, jókívánságokat, magvas gondolatokat, vagy amit közölni szerettek volna, amivel megszépíthetik mások napjait. Ezeket a kedves gondolatokat, – amelyeket színes szalagokra, színes kártyákra, üzenőlapokra írtunk rá –, volt lehetőség minden érdeklődőnek május elsején 10.00 órától a fákra elhelyeznie.

(Folytatás a 8. oldalon)

A tartalomból

Tudjunk róla!.....	2
Nyári programok.....	4
Felhívás kitüntetési javaslatlételre.....	6
Az újraindítás újabb lépései.....	7
Véradás.....	7
Az Idősekért Alapítvány hírei.....	10
Maradjon az 1% Újszászon.....	11
Kertbarát hírek.....	11
2021 áprilisa a könyvtárban.....	13
Nem megy a góllövés.....	19
Utánpótlás foci.....	20
Húsvéti barangolás.....	22
Bringatúra.....	23

Felelős szerkesztő: Fehér Judit ♦ **Olvasószerkesztő:** Fehérné Szekeres Zsuzsanna ♦ **Tördelőszerkesztő:** Kovács Nándor ♦ **Szöveg bevitel:** Kovács Márton ♦ **Állandó tudósítók, munkatársak:** Fehér János (sport), Szurmai Tibor (sport), Varga László (sakk) ♦ **Nyomja:** 750 példányban **ReproStúdió**–Szolnok. ♦ **Nytsz:** B/PHF/505/SZO/90 ♦ **Levélcím:** 5052 Újszász, Könyvtár Damjanich út 2.

WEB: www.ujaszasz.hu

Email: ujaszazihirado@gmail.com, **Facebook:** www.facebook.com/ujaszaszvarosonkormanyzata

Lapzártá: minden hónap 1-jén

Lapunkból tallóz és az átvett anyagokat továbbítja az



»OBSERVER«
OBSERVER BUDAPEST MÉDIAGYŰHÉZET

Ára: 200Ft



Májusi szeretetfa díszítés
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Tudjunk Róla!

Tisztelt újszászi lakosok, kedves barátaim!

Április első napjaiban a Húsvétot ünnepeltük.

Április elsején ünnepi díszként húsvéti tojásfát állítottunk városunk főterén. Sokan felkeresték, hogy elhelyezzék rajta az otthon készített hímestojásokat, színes szalagokat, papírból kivágott hímestojásokat. A tojás az élet, az újjászületés, a feláradás archaikus jelképe. Minden húsvétkor erős üzenete van ennek a jelképnek, de talán idén még az eddigieknél is nagyobb szükségünk van ezekre az egymásnak nyújtott kedvességekre.

Újszászon a húsvéti ünnepek négy napja alatt is főtt étel került minden asztalra.

Nagypénteken, nagyszombaton és húsvét hétfőn változatlan nyitvatartással várta lakosainkat a Bajcsy úti Népkönyha, míg húsvét vasárnap a Roma Nemzetiségi Önkormányzat tartott ételosztást a Nagy úti Cinkapanna étteremben. A 13 órától kezdődő ételosztáson háromféle menüből lehetett választani. A szervezők szeretettel vártak mindenkit származástól és anyagi helyzetétől függetlenül.

Önkormányzatunk a négynapos ünnep alatt segélyvonalat is üzemeltetett, ahol vártuk krízishelyzetbe került lakosok hívásait.

Áprilisban a Föld Napját is ünnepeltük. Bolygónk védelme érdekében ezért ismét ingyenes lakossági elektronikus-hulladékgyűjtést készítettünk elő, és az év minden napján folytattuk az illegális külterületi hulladéklerakók felszámolását is. Az idei évben eddig már 6.800 zsáknyi, mintegy 340 m³ hulladékot gyűjtött össze, és szállítattott ártalmatlanításra önkormányzatunk. A megkezdett munkát az év hátralévő napjaiban is folytatni fogjuk: sajnos sok még a tennivalónk ezen a téren is, ha egy élhető, egészséges bolygót szeretnénk hagyni utódainkra.

Áprilisban megnyitotta kapuit az Aranykürt vendéglő Újszászon. A Bajcsy-Zsilinszky utca 8. sz. alatt újabb kereskedelmi egységgel, igényesen kialakított éttermi szolgáltatással bővült városunk. Ahogy az üzletvezetőtől megtudtam, a 80 fő befogadására alkalmas belső éttermi tér (főterem és különterem) mellett 50 fő kiszolgálására kialakított kellemes kert-helyiség is az érkező vendégek szolgálatára áll. A jelenlegi járványügyi rendelkezések alapján a kert(terasz) helyiség és a kiszállítás már üzemel.

Sok sikert kívánok az új vállalkozáshoz! Kívánom, hogy településünkhöz kö-



Megnyitott az Aranykürt vendéglő

(Fotó: Facebook)



Az Aranykürt vendéglő tulajdonosával és dolgozóival

(Fotó: Facebook)

tődő valamennyi vendéglátó egység találja meg helyét és gazdasági sikerét ebben a kiélezetté vált versenyben. Én magam, családom és az önkormányzatom nevében biztosan nem fogok addig máshonnan rendelni készételt, ameddig a városunkhoz kötődő konyhákból ennyi finom falattal kényeztetnek el bennünket.

Több évtizedes közalkalmazotti szolgálat után, nyugdíjba vonulása alkalmából április 30-án utolsó munkanapján búcsúztattuk el Kaló Ferencet. Városi karbantartó csoportunk tagjaként feladatát mindig mérhetetlen alázattal, példamutató pontossággal végezte. Utolsó munkanapját is lelkiismeretesen végigdolgozva, délután kollégái körében emlékezett meg az eltelt évek nehézségeiről, szépségeiről. Kívánok számára hosszú, egészségben teljes, jól megérdemelt nyugdíjas éveket!

Gyermek és ifjúsági táborok Újszászon

Mi már készülünk a nyárra!

Amennyiben a járványügyi előírások lehetővé teszik, civil szervezeteinkkel és intézményeinkkel összefogva közel 650 gyermeket fogunk idén nyáron táboroztatni Újszászon!

Bízom benne, hogy ebből a bőséges (önkormányzatunk által is jelentősen támogatott) kínálatból minden szülő megtalálja majd a gyermekének és saját időbeosztásának legjobban megfelelő lehetőségeket.

Kívánok gyermekeinknek tartalmas nyarat, szüleiknek elsősorban jó egészséget és nyugalmat – azt most mindannyian nagyon megérdemeljük!

Javasolom, hogy minél hamarabb vegyék fel a kapcsolatot az Önöknek tetsző lehetőségek kapcsolattartóival.

Amennyiben újszászi lakosként gyermekük táborozása anyagi okokból hiúsulna meg, kérem keressenek bizalommal- minden esetben megpróbálunk megoldást találni a problémára!

Nyári programok

Szeretnénk tartalmas, minőségi nyári programokkal kedveskedni mindenkinek. Nem lehet még tudni, milyen járványügyi előírások lesznek majd érvényben, azért az idei évben főképpen szabadtéri, kisebb tömegeket vonzó programokkal készülünk. Kívánom, hogy a bőséges kínálatból mindenki megtalálja a neki tetsző elemeket! Találkozzunk nyáron, az újszászi rendezvényeken!



Kaló Ferenc búcsúztatása utolsó munkanapján

(Fotó: Facebook)



Ózongenerátorok átadása Dömök Istvánnak, a középiskola igazgatóhelyettesének

(Fotó: Facebook)

Megkezdődtek az érettségi vizsgák a Szolnoki Szakképzési Centrum Rózsa Imre Technikumban

A vizsgákat megelőző napon két ózongenerátort vittem a középiskolába. Ezzel is hozzájárulva ahhoz, hogy az érettségi vizsgák a lehető legnagyobb biztonságban valósuljanak meg. A városnak is fontos a tanulók biztonsága! Vigyázzatok magatokra, mi is vigyázzunk rátok!

Ingyenesen védőeszközök a háztartásoknak

Tudjunk róla, hogy továbbra is minden újszászi lakos jogosult 2 db szájmaszk igénylésére háztartásonként. A szájmaszkokat térítésmentesen biztosítja önkormányzatunk minden újszászi lakosnak. A védőeszközök átvehetők ügyfélfogadási időben a polgármesteri hivatal portaszolgálatán.

Közös most a felelősségünk a védőeszközök helyes használatában és abban, hogy akinek tünetei vannak, ne menjen közösségbe, keresse háziorvosát! Kerüljük a zárt, nagy forgalmú tereket, rendezvényeket. Ha közösségbe megyünk, viseljünk orrot és száját eltakaró maszkot, valamint figyelmeztessünk ezek használatára másokat is.

Vigyázzunk egymásra!

Megköszönve megtisztelő figyelmüket, üdvözléssel:

Dobozi Róbert

Újszász város polgármestere

Városi Rendezvénynaptár Újszász 2021. NYÁRI PROGRAMOK

Június						
Hétfő	Kedd	Szerda	Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
1.	1.	2.	3.	4. Nemzeti Összetartozás Napja- Szent István tér	5. Parkerdei Családi Nap- Parkerdő	6.
7.	8.	9.	10.	11.	12. Nyárinidító Szomszédias- Kultúrkert	13.
14.	15.	16.	17.	18. Irodalmi est- Kultúrkert	19.	20.
21.	22.	23. Özvegyek Nemzetközi Napja- Városi Művelődési Ház	24.	25.	26. Bach Szilvia Stand up comedy műsora - Kultúrkert	27.
28.	29.	30.	31.			

Július						
Hétfő	Kedd	Szerda	Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
1.	2.	3.	1. Simmelweis Nap- az egészségügyi dolgozók napja- Városi Művelődési Ház	2.	3.	4.
5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
12.	13.	14.	15.	16. Megbecsülés Napja- családi nap a szociális ágazatban dolgozókért	17. Zenés Nyári Est - Főter, szabadtéri színpad	18.
19.	20.	21.	22.	23.	24. Déryné Program, kulturális est- Főter	25.
26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.

Augusztus							
Hétfő	Kedd	Szerda	Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap	
						1	
2	3	4	5	6	7. Zenés Nyári Est Főter, szabadtéri színpad	8.	
9.	10.	11.	12.	13.	14. de.: Szomszédünnep du.: Turay Ida Színház – A medve nem játék előadás- Főter, szabadtéri színpad	15	
16	17	18	19	20. Búcsú és Szent István Napi megemlékezés- Városháza, Plactér, Főter	21	22.	
23.	24.	25.	26.	27.	28.	29	
30	31						

Szeptember							
Hétfő	Kedd	Szerda	Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap	
		1	2	3	4	5.	
6.	7.	8.	9. Térségi Diákszínház Találkozó- Vörösmarty Általános Iskola és Városi Művelődési Ház	10. Testvértelépülés Találkozó- Városi Művelődési Ház	11. Újszász Város Napja- Városi Művelődési Ház, Főter és Plactér	12. Betyárünnep- egész napos kirakodóvásár és utcaszínház a Szent-István téren.	
13	14	15	16	17	18	19.	
20.	21.	22.	23.	24.	25.	26	
27	28	29	30				

Felhívás!

Tájékoztatjuk Ügyfeleinket, hogy a koronavírus járványra tekintettel a járvány terjedésének megakadályozása érdekében 2020. november 11-től a Kormányhivatal minden ügyfélszolgálatán az ügyintézés

KIZÁRÓLAG ELŐZETES IDŐPONTFOGLALÁSSAL lehetséges.

A Szolnoki Járási Hivatal Kormányablak Osztály 2.

Újszászi Okmányirodájába időpontot az alábbi elérhetőségen lehet foglalni:

Telefon: 06-56/795-950 és 06-56/795-949

Kérjük szíves megértésüket!

Polgármesteri hivatal ügyfélfogadás

Tekintettel a járványügyi helyzetre, kérjük, hogy az Újszászi Polgármesteri Hivatalt személyesen csak halaszthatatlan esetben és ügyben keressék fel.

Amennyiben az ügy jellege megengedi, az ügyintézéshez elsősorban telefont, e-mail küldést, online fizetési megoldásokat vagy más digitális ügyintézési formát vegyenek igénybe.

Amennyiben az ügyintézés csak személyesen valósítható meg, akkor a hivatal épületébe belépéskor kötelező a kézfertőtlenítés és a lábbeli fertőtlenítése, továbbá száját és orrot eltakaró eszköz, szájmascsk viselése. Az emeleti irodákban történő ügyintézéshez regisztráció szükséges, melyet a portaszolgálaton kérhetnek.

A fent leírtakat a polgármesteri és a képviselői fogadóórákra is alkalmazni kell.

A megtartandó házasságkötésnél kizárólag a szertartás vezetője, a házasulók, a házasulók tanúi, a házasulók szülei, nagyszülei, a házasulók testvérei és a házasulók gyermekei lehetnek jelen. A családi rendezvényre érkezők számára továbbra is vonatkoznak a kézfertőtlenítési és a regisztrációs szabályok, valamint szájmascsk viselése kötelező.

A hivatal ügyfélfogadása: hétfő: 13:00 órától-17:00 óráig, szerda: 8:00 órától –12:00 óráig, péntek: 8:00 órától –10:00 óráig.

Felhívás javaslatlételre

Újszász város kitüntetett címeinek adományozására

Ezúton hívom fel a tisztelt lakosság figyelmét, hogy az Újszász Városi Önkormányzat által alapított Újszász Város Díszpolgára; Pro Urbe Újszász emlékérem; Újszász Város Sport Díj; Újszász Város Gazdasági Díj; Újszász Város Szakmai Díj; Újszász Város Kulturális Díj és Újszász Város Ifjú Tehetsége Díj kitüntetett címekre 2021. május 15. napjáig adhatják be javaslatukat írásban a címenként részletezett leírás szerint. A javaslatlétel Újszász város polgármestere részére személyesen a titkárságon (5052 Újszász, Szabadság tér 1.), illetve elektronikusan a polgarmester@ujszasz.hu címre nyújtható be.

A javaslatnak valamennyi esetben tartalmaznia kell a kitüntetésre méltónak tartott személy, illetve közösség nevét, címét, valamint az elismerni kívánt tevékenység ismertetését.

A kitüntetett címek mindegyike posztumuszaként is adományozható. A világhjárvány terjedésének megfékezésére hozott korlátozó intézkedések miatt a 2020. szeptember 12-i városnapi rendezvényeket kénytelenek voltunk elhalasztani. 2020. évi díjazottjaink részére a kitüntetett díjak átadását képviselő-testületünk bizonytalan időre elhalasztotta. A járványügyi helyzet alakulása a mai napig sem tette lehetővé a 2020. évi kitüntetett díjak méltó átadását, ezért Újszász Város Képviselő-testülete a következő döntést hozta:

A 2020. évi és 2021. évi kitüntetett díjak átadására együttesen 2021. szeptember 11-én, Újszász Város Napján kerül sor. Úgy érezzük, díjazottjaink számára ez az esemény – városunk legnagyobb ünnepe – szolgáltathat csak méltó keretet elismerésük átvételéhez.

„Újszász Város Díszpolgára” cím

A cím olyan személynek adományozható, aki a helyi társadalmi életben a város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott, ezzel elnyerve a város lakosságának tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem

Az emlékérem olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a város fejlesztésében, a város politikai és kulturális életében, a tudomány, a művészetek és az irodalom, a városi egészségügy, oktatás, nevelés, közművelődés terén kiemelkedően eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Város Szakmai Díj”

A szakmai díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a városban oktatási, szociális, egészségügyi területen, közigazgatásban, egyéb más területen, kimagasló szakmai teljesítményt nyújtott, nyújtottak, munkájuk elismeréseként.

„Újszász Város Szakmai Díj” adományozásának esetében a polgármesteri hivatalnál a köztisztviselők vonatkozásában a jegyző, a közalkalmazottak vonatkozásában továbbá a vállalkozói jogviszonyban, illetve a Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozók esetében az intézményvezetők javaslata alapján a polgármester tesz előterjesztést. Az intézményvezetők javaslatuk megtételéhez kötelesek kikérni a kollektíva véleményét is. A nem önkormányzati foglalkoztatásban álló alkalmazottak esetében minden természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely alapján a polgármester tesz előterjesztést. Az előterjesztésnek tartalmaznia kell a díjra méltónak tartott személy nevét, címét, valamint a szakmai tevékenység ismertetését, amely területen az előterjesztett személy olyan teljesítményt nyújtott, hogy méltónak találták a díj elismerésére.

„Újszász Város Sport Díj”

A sport díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a városban kiemelkedő sportteljesítményt nyújtott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi származású személynek is adható, aki a város sportéletéért kiemelkedő tevékenységet végzett.

„Újszász Város Gazdasági Díj”

A gazdasági díj olyan vállalkozóknak, egyéni cégeknek, gazdasági társaságoknak adományozható, akik, illetőleg amelyek a városban kiemelkedően eredményes gazdasági tevékenységet nyújtanak. A pályázat elbírálása során az egyéni cég, vállalkozó, gazdasági társaság előnyt élvez, amely gazdasági tevékenysége során a város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”

A képviselő-testület „Újszász Város Kulturális Díj” alapítását határozza el azon természetes személyek, közösségek, együttesek számára, aki, vagy amely kiemelkedő tevékenységével Újszász kulturális életét gazdagította, Újszász lakóinak művelődését szolgálta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”

A díj azon 35. életévét be nem töltött természetes személynek adományozható, aki a sport, a tudomány, a művészetek terén országos vagy nemzetközi szinten kiemelkedő teljesítményt nyújtott, a fizikai, illetve a szellemi teljesítmény területén kortársainak példát mutatott, hozzájárulva ezzel Újszász város jó hírnevének öregbítéséhez is.

Kérem, hogy a javaslatokat hozzám eljuttatni szíveskedjenek.

Dobozi Róbert
polgármester

Az újraindítás újabb lépései

Tisztelt Hölgyem/Uram!

Örömmel szeretnénk tájékoztatni arról, hogy a beoltottak száma Magyarországon meghaladta a 4 milliót. Ez lehetővé teszi, hogy további lépéseket tegyünk az élet újraindítása terén. A szolgáltatások széles köre nyílik meg azok előtt, akiknek van védettségi igazolványuk.

– A teraszok megnyitása után a védetteknek este 11 óráig megnyílik a vendéglátóhelyek belső tere is. A szülők és családtagok a gyermekeket is magukkal vihetik.

– A védettek szállodákba is mehetnek, és a gyermekeket is magukkal vihetik.

– Újra látogathatók lesznek a szabadidős létesítmények, így például az állatkertek, a vadasparkok, a múzeumok, a színházak, a mozik és a könyvtárak.

– A védettségi igazolvánnyal rendelkezők edzőterembe és uszodába is mehetnek, ezeket a versenyszerűen sportoló 18 év alattiak, valamint a versenyre vagy mérkőzésre készülő 18 év feletti, igazolt sportolók is igénybe vehetik.

– A védettek és a felügyeletük alatt álló kiskorúak este 11 óráig a sportrendezvényeket is látogathatják, itt nem kell maszkot viselniük.

Az új szabályok alapján a kijárási tilalom kezdete este 11 órától éjféltre módosul. Az üzletekben pedig este 11 óráig lehet majd vásárolni.

Védettségi igazolványt három esetben lehet kiállítani: 1) ha valaki megkapta a védőoltást, 2) igazolt módon átesett a fertőzésen, vagy 3) ha valaki vélhetően átesett a fertőzésen, és ezt egy utólag elvégzett ellenanyag-vizsgálat igazolja.

Ha valaki megkapta az oltást, nem kell külön igényelnie a védettségi igazolványt, a hatóságok megküldik azt. A kártya személyazonosító igazolvány vagy útlevél felmutatásával együtt érvényes.

Amennyiben valaki jogosult a védettségi igazolványra, de bármilyen okból nem kapta meg, akkor ezt a vedettsegigazolvany@1818.hu e-mail-címen lehet jelezni. Ebben az esetben az ügyfélkapu-regisztrációval rendelkezők a Magyarország.hu honlapon keresztül is igényelhetik az igazolványt. Az igazolvány hiányát a kormányablakokban személyesen is lehet jelezni.

Szeretnénk köszönetet mondani az oltási programban való részvételéért. Az oltások segítenek minket abban, hogy visszakapjuk a megszokott életünket. Azon dolgozunk, hogy ez mielőbb megtörténjen.

Tisztelettel:

Kormányzati Tájékoztatási Központ

Véradás

Április 15-én az újszászi Rózsa Imre Technikum adott helyet a soron kívüli véradás helyszínének. A Magyar Vöröskeresztrel jól működő parteri kapcsolat és egy nem várt, megüresedett időpont adta az alapját a gyors szervezésnek és lebonyolításnak, melynek köszönhetően közel 10 liter vér került az Országos Vérellátó Szolgálat rendszerébe. 29 fő indult neki a 2 órás időtartalomra tervezett véradásnak, ebből 23 főnél sikerült a teljes vérmennyiséget (400 ml) levenni, és ezzel több emberi életet megmenteni. Figyelembe véve a járvány áprilisi tetőzését, köszönet azoknak a véradónak, akik ebben a vészterhes időben is eljöttek, és szándékukban állt a segítségadás. A helyi Benyus Barkács-Festék Bolt felajánlásából a véradásra jelentkezők frissítő italt fogyaszthattak el, melyért külön köszönet illeti a tulajdonost.

A véradásunk hetében a közösségi médiában is megjelent egy fiatal hölgy esete, aki szülését követően, Covid-19 betegség miatt került súlyos állapotban lélegeztetőgépre, kezeléséhez sürgős véradókat kerestek. Az Újszászon levett vérmennyiségéből 2 egység került a fent említett fiatal nő állapotának megsegítésére. Az önzetlen segítségadásukra a következő szervezett véradáskor is számíthatunk, melynek előrelátható ideje 2021.08.27.

Köszönet illeti Újszász város vezetőit (Dobozi Róbert polgármestert, Kalóné Sajben Éva alpolgármester asszonyt, illetve Kovács Nándorné középiskolai megbízott igazgató asszonyt, hogy a soron kívüli véradás gyors szervezéséhez hozzájárultak.

Ágotai Emese



Dr. Ágotai Ede 30-szoros véradó
(Fotó: Ágotai Emese)



Dalmadi Dávid testvérével, Ádámmal
együtt első alkalommal adott vért
(Fotó: Ágotai Emese)

Újra jön Újszászra az EMLŐSZŰRŐ BUSZ

Nők körében az emlőrák vezető dagana-
tos megbetegedés. A megelőzésében ki-
emelt jelentőségűek a szűrővizsgálatok,
melynek első és elengedhetetlen lépése az
önvizsgálat, továbbiakban az emlőultra-
hang és a mammográfia. Ez utóbbi vizsgá-
lat legközelebb Szolnokon érhető el, ahol a
45 és 65 év közötti korcsoportba tartozó nők
automatikusan behívó levelet kapnak a
kétévente szükséges szűrővizsgálatra.

2021 június 01. – 05. között ismét lehetősé-
g van Újszászon is igénybe venni ezt a
szolgáltatást, a Mamma Klinika szűrőbu-
szának kitelepülésével. A vizsgálat a Gyere
Segítség Alapítvány, Újszász Város Önkor-
mányzata és a Mamma Klinika Zrt. közös
együttműködése keretein belül valósul
meg. A szűrővizsgálatra behívó levelet fog-
nak kapni azok, akik a fent említett 45 - 65
éves korosztályba tartoznak és 2 évnél ré-
gebben jelentek meg a szűrőre. A **vizsgá-
lat diagnosztikai értéke teljesen azonos a
szolnokiéval.**

Fontos tudnivalók a buszos szűrővizsgála- ton való megjelenésről:

- a vizsgálat ingyenes,
- helyszín: Újszász, Kárpát út – Piactér
- amennyiben behívó levelet kap, kérem
hívja fel a rajta található telefonszámot, itt
tud olyan időpontot foglalni a vizsgálatra,
amely Önnek a legmegfelelőbb, majd ké-
rem jelenjen meg ebben az időpontban az
újszászi helyszínen, a jelenleg is érvényes
járványügyi szabályok betartásával,
- TAJ-kártyáját hozza magával,
- a vizsgálatról készült eredményt a
megadott email címre fogja megkapni, va-
lamint az EESZT rendszeren belül le tudja
tölteni,
- korábbi leleteket a vizsgálatra már nem
kell hozni, minden előző felvétel digitálisan
rögzített,
- aki nem kapott behívó levelet, de 40 év
feletti (függetlenül a menstruációs ciklus
idejétől) vagy 65 évnél idősebb – háziorvosi-
si-, valamint nőgyógyászati beutalóval
szintén jelentkezhet, az alábbi telefonszá-
mon kell előtte időpontot egyeztetni: **06 21
350 0380**
- amennyiben már volt 2 éven belül
mammográfiás szűrőre (1 éven túl), de új-
ra szeretne jelentkezni – szintén háziorvosi
beutalóval igénybe veheti a vizsgálatot, a
fenti telefonszámon jelentkezzen be,
- amennyiben a vizsgálat során eltérést
találtak, további vizsgálatokra hívhatják be
a szolnoki központba,
- a vizsgálatnak ellenjavallata nincs,
azonban terhesség alatt, szoptatás során
nem ajánlott.

**Amennyiben bármilyen gyanúja merül
fel emlőrákkal kapcsolatban, kérem ne ha-
logassa a vizsgálaton való megjelenést! A
szűrővizsgálat életet menthet!**

Ágotai Emese
védőnő, egészségfejlesztő

(Folytatás az 1. oldalról)

I. Újszászi Májusfa szépségverseny

Az újszászi Városi Művelődési Ház
2021-ben első alkalommal rendezett
Májusfa Szépségversenyt digitális for-
mában.

A benevezőknek a májusfaikról
egy, vagy több fényképet kellett küldeniük a művelődési ház e-mail címére a
készítő nevével (csapatnévvel) fantá-
zianévvel együtt.

A képek a készítők neve nélkül ke-
rültek fel a művelődési ház facebook
oldalára. Ott lehetett szavazni, lájkolni
a májusfákra.

A szavazás eredményeként

1. Homonnai Nikolettta
2. Kökény Georgina
3. Juhász Natália
4. Salga Debóra és Nagy Hedvig
5. Csipetscsapat

A díjazottak, a támogatók – *Arany-
kürt Vendéglő, Czinka Panna Étterem,
Extrém Café, Móricz Büfé Pizzéria, SASA
étterem és kávézó, Súlyom Ételetfutár, Kaló
Istvánné alpolgármester* – jóvoltából
egy-egy kétszemélyes sültes tálal és
egy-egy üveg pezsgőt nyertek.

Gonda Adrienn



Együttműködés
(Fotó: Juhász András Nándorné)



Szívből jövő jókívánságok
(Fotó: Juhász András Nándorné)



Homonnai Nikoletta



Kökény Georgina



Salga Debóra és Nagy Hedvig



Juhász Natália



Csipetcsapat



Az Idősekért Alapítvány hírei

Húsvétra készülve a Zagyvaparti Idősek Otthonában tojásfestés, rózsafüzér imádkozás és kosárkakészítés programokban vehettek részt az ellátottak. Az elkészített kosárkákba csoki nyulak kerültek, ezzel kívánt az Idősekért Alapítvány kellemes húsvéti ünnepeket. Ezúton köszönjük Ignác Istvánné intézményi tanácsadó támogatását.

Működik Budapesten egy Csillaghíd nevű alapítvány a magyarságért, a magyar gyerekekért, a megismerésért, a kis dolgok tiszteletéért, a nagy eredmények megbecsüléséért, egymásért. Ennek az alapítványnak a munkatársai jöttek el az intézménybe, és hozták el szeretetsomagjukat; minden lakónak egy csoki nyulat, és egy kedves üzenetet:

„Hogy a járvány alatt szebbé és megihettebbé tegyük az ünnepet, egy önnek készült gyerekrajzzal (a Dévai Szent Ferenc Alapítvány egy pártfogoltja készítette) és alapítványunk tagja által készített



Tojásfestés



Szeretetsomaggal érkeztek a Csillaghíd alapítvány munkatársai



Csokinyúlal kívánt az alapítvány kellemes húsvéti ünnepeket

üdvözlő lappal szeretnénk kedveskedni. Jó egészséget, boldog feltámadás ünnepet kívánunk! Csillaghíd csapata”

Köszönjük szépen, nagy örömet okozott.

Fényképalbummal ajándékozta meg az alapítvány mindhárom osztályt, melybe a 2020-ban készült kinyomtatott fotók kerültek. A fényképeket foglalkozás keretében nézték át az ellátottak, keresve rajtuk saját magukat, közben felidézve az előző év eseményeit.

Minden dolgozóhoz eljutott Dobozi Róbert polgármester és Kaló Istvánné alpolgármester ajándéka, egy üveg topjoy. Köszönjük a figyelmességet!

Répási Csabáné Tóth Rozália és Tolvaj József az alapítvány önkéntesei rendszeresen segítenek kertészeti munkákban. Ezúttal cserjékkel, facsemetékkel és számtalan élő növényvel érkeztek hozzánk. Köszönjük a munkátokat!

Az Idősekért Alapítvány csatlakozott az Önkéntesség Magyarországi Évének programtervéhez. A Föld Napja hetén az ÖME 2021 által kínált téma a környezetvédelem és a fenntarthatóság volt. Ennek apropójaként gondolatébresztésre, közös ötletelésre hívtam meg a vezetőséget, a munkacsoportok vezetőit. Célul tűztük ki a környezettudatosabb intézmény elérését, különös figyelmet fordítva a szelektív hulladékgyűjtés, az újrahasznosítás és a kevesebb hulladék termelés kérdésekre.

Az alapítvány szeretettel köszönt minden édesanyát!

Számlaszámunk: 70300053-10016587
Takarékbank Zrt.

Kérjük, támogassa alapítványunkat adója 1%-ával!

Adószámunk: 18833197-1-16

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök
tel.: 70/611-6720

Maradjon az 1 % Újszászon!

Az 1 % duplán számít!

Az elmúlt években sokan csatlakoztak felhívásunkhoz, és jövedelemadójuk 1 %-át az Újszászon működő alapítványok, egyesületek javára ajánlották fel. Bízunk benne, hogy most, amikor ismét döntene az 1 %-ról, még többen támogatják a helyi alapítványokat. Kérjük, adóbevallásukban ennek megfelelően töltsék ki a rendelkező nyilatkozatot.

Maradjon az 1 % Újszászon! Segítsük mindannyiunk hasznára az itthon működő egyesületeket, klubokat, alapítványokat!

Együtt Újszászért Egyesület

Adószáma: 18832361-1-16

Alapítványunk egészségmegőrző, szociális, oktatási és kulturális egyesület.

Idősekért Alapítvány 1997

Adószáma: 18833197-1-16

Az Alapítvány kiemelt céljai a Zagyvartparti Idősek Otthonában élők kulturális, foglalkoztatási igényeinek színesítése, életkörülményeinek javítása, a tárgyi feltételek kiegészítése.

Magyar Lábtoll-labda Szövetség

Adószáma: 18827006-1-16

Célja a lábtoll-labda sportág népszerűsítése.

Újszász Városi Polgárőr Egyesület

Adószáma: 18830376-1-16

Célja: Újszász városban a bűnmegelőzés, valamint a közrend és közbiztonság megszilárdítása.

Újszászi Önvédelmi Sport Egyesület

Adószáma: 18518162-1-16

Célja: a sport megszerettetése, verseny- és szabadidősport edzések szervezése, versenyek és szabadidős események rendezése.

Rózsa Imre Alapítvány

Adószáma: 18828090-1-16

Célja: A hátrányos helyzetű, valamint a tehetséges tanulók segítése.

„Szabadság” Horgász Egyesület

Adószáma: 19867225-1-16

Célja: a horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés, környezetvédelem.

Újszász Városi Vasutas Sportegyesület

Adószáma: 19866420-1-16

Célja: Újszász város sportéletének szervezése, a sport megszerettetése.

Vörösmarty Tanulmányi és Sportalapítvány

Adószáma: 18822087-1-16

Célja: Az oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyermekek támogatása.

„Megújulás” Alkoholizmus Elleni Klub

Adószáma: 18823765-1-16

Célja a kórházból kikerülő rehabilitált alkoholbeteg utógondozásában való tevékeny részvétel, az alkoholizmus elleni küzdelem, az öngyógyító életmentő tevékenység kifejllesztése.

Újszászi Énekszó Alapítvány

Adószáma: 18842913-1-16

Az Alapítvány célja: kulturális – művészeti tevékenység a zene területén. Kérjük, adója 1 %-ával támogassa alapítványunk munkáját!

Újszász Városi Postagalambsport Egyesület R23.

Adószáma: 18830699-1-16

Célja: a postagalambok tenyésztése és versenyeztetése.

„Gyere segíts” Alapítvány

Adószáma: 18140194-1-16

Alapítványunk célja, hogy felkutadjuk és támogatjuk azokat az Újszászhoz kötődő nehéz sorsú embereket, gyermekeket, családokat és időseket, akik önhibájukon kívül kimaradnak az állami támogatórendszerből. Az alapító okiratban az Újszászon élő és ide kötődő emberek életminőségének javításán túl a környezetvédelmet és az egészségmegőrzés segítségét is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egyesület

Adószám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Célja: A városban működő köznevelési intézmények, egyéb szervezetek támogatása az egészségtudatos-, természet és környezetvédelemre -, egészséges életmódra-, hagyományápolásra-, szabadidő hasznos eltöltésére, a szülőföld szeretetére nevelés terén. Programok támogatása, szervezése, együttműködés az erre igényt tartó civil szervezetekkel, annak érdekében, hogy elsősorban a felnővekvő nemzedéknek örök érvényű értékeket közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és ifjúsági szervezet.

Újszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület

adószám.18224001-1-16

Az egyesület célja:
A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc, népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása, széles körben történő megismertetése, továbbadása és népszerűsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Alföldi Motoros Egyesület

Adószáma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail címünk: lowlandbikers@pr.hu
Kérjük, támogasson minket adója 1 %-ával.

Újszászi Szent István Alapítvány

Adószáma: 18842982-1-16

Célja: az újszászi templom és temető működésének támogatása, segítése, a katolikus hitélet, hitoktatás, kultúra fejlesztése, szociális tevékenység, családsegítés, időskorúak gondozása.
Számlaszáma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum

Kertbarát hírek

Május a legszebb hónap. A természet ilyenkor megmutatja a szépségét. A fák és a virágok magukra öltik legszebb ruháikat. Akármerre nézünk, pompázik a természet.

Megjötték a gólyák, a fecskék és a különböző énekesmadaraink. Ezek a kedves madarak egyre kevesebben lesznek. Vigyázzunk rájuk nagyon! A mi postaládánkba is beköltözött egy cinkecsalád. Övöm őket még a széltől is.

Nézzük, mi a teendő a kertekben:

A talaj menti fagyok elmúltával megérkezik a tavaszi kerti munkák főszezonja. A kertészkedés oroszlánrészét májusban végezzük, amikor a sok csapadék hatására burjánzik minden növény. Ez a legkedvezőbb időszak az ültetésre, palántázásra, de ideje védekeznünk a kártevők ellen is. Szaporítsunk magvetéssel is növényeket, de ha gyors eredményt szeretnénk elérni, vásároljunk palántákat!

A májusi eső aranyat ér, de ez egyben azt is jelenti, hogy a fűnyírás az egyik leggyakoribb tevékenység ilyenkor. Ha a ház körül széppé akarjuk tenni környezetünket, ültessünk sövényt! Egy gondozott, örökzöld sövény nemcsak széppé varázsolja a kertet, hanem megvédi a zajtól és a portól is, és búvóhelyet biztosít az énekesmadaraknak.

Itt az ideje kiültetni az áttelelő virágokat, a muskátli, a leandert, stb.

Nagy gondot kell fordítani a permetezésre. A legtöbb kártevő májusban támad. Sokan az erjesztett csalánlé erejében bíznak, ami nemcsak a tetveket űzi el, de az atkát, a hangyát és a káposztalepkét is.

Már virágzik a bodza, érik a májusi cseresznye, megkezdhetjük a szüretet. A bodza virágából készülhet szörp, ivólé, szárítva gyógytea, de a virág konyhai alapanyag is lehet.

Még sok teendőt sorolhatnánk a kertben, de ne feledjük: a májusi eső aranyat ér.

Joó Albert
kertbarát kör vezető

Péter és Ákos

Vinnem kell. Nem adhatom fel, bár a kezeimből már rég elszállt minden erő, és a tüdőm úgy fújtat, mint egy gőzgép. Hátranéztem, de az éppen csak derengő fényben az összetört motor már nem látszott.

A keskeny erdei ösvény körvonalait is elmosta az éjszakai eső, ami azóta már csak kínlódom permetez. Az ég sem segít, az alján bujkáló pirkadatot sötét felhők takarják. Arcomba hulló vizes hajamról lassú cseppekben pereg a víz Ákos homlokára, mint az idő-óra homokja visszafelé...

– Láttad, milyen jól úszom? – kérdezte büszkén nevetve, és közben kezeiről jéghideg vízcseppeket csapott a hátamra. Felugrottam. Barna, vizes kamasztestén megcsillant a májusi napfény, az egész fiú merő vidámság és élet volt. Ő nevetett, én meg bosszankodtam, ahogy mostanában mindig.

Mindhárman nagyon vártuk. Apa és anya is, de főleg én. 12 éves, morcos kissrác voltam akkortájt, nehéz volt kedvemre tenni. Apák mindent elkövettek, hogy nagybetűsen boldog gyerek legyek, de nekem nem ment. Nem szerettem a gyerekeket, így mikor iskolába kerültem, kínlódtam. Legjobban egyedül éreztem magam, nagy kertünk számomra az örömök kimeríthetetlen forrása volt. Órákig hasaltam a fűben egy-egy bogarat lesve, vagy a hátamon fekve figyeltem a felhők úszását az égen.

Az estéket viszont nagyon szerettem. A napi Apa-mese maga volt a csoda. Vacsora és fürdés után más gyerekekkel ellentétben rohantam az ágyba, nyakig húztam a takaróm, és az ajtót nézve vártam, míg bejött Apa. És ő mesélt. Karja közé bújva, recés, mély hangját órákig hallgattam volna. Mesélt mindenről, állatokról, manókról, aztán egyszerre csak egy másik kisfiúról. Egy idő után már csak róla. A testvéremről. Vele együtt képzeltek el a sok kalandot, ami majd hármónkra vár.

Aztán, mikor megérkezett a dundi, mosolygós Ákos, és csak hadonászott kis, izmos kezeivel, de nem beszélt, nem járt, csak evett és aludt naphosszat, keservesen csalódtam.

De ezt már nem tudtam megosztani senkivel. Anya egész nap a babával foglalkozott, üres perceiben pedig sírt. Apa akkor már nem volt. Ákos születése előtt pár nappal leesett egy állványról. Azonnal meghalt. És a kaland-álmok vele együtt tovatűntek...

Iszonyúan hiányzott. Magam maradtam a kétségeimmel, a kérdéseimmel és az emlékeimmel. Ákos pedig nőtt. Előbb felült, majd járni kezdett, és már időnként gügyögött is néhány szót. Én csak figyeltem. Anya egész lényét kitöltötte az Ákos iránti aggodás, a mindennapok intézni valói. Féltekeny voltam és magányos. Rettentően magányos.

Aztán egyszer csak váratlan ajándékot kaptam. Ákos-tól. Egyik reggel a szobájába lépve, ahol anya épp öltöztetett, azt kiáltotta felém:

– Bátyó!

Nekem! Apa, hallod? Nekem! Attól a naptól fogva már nemcsak figyeltem, hanem érdekelt is a dolog. Testvérem van. Feladatam.

A kis Ákos az életem részévé vált, magammal vittem, ahová csak lehetett. Anyát továbbra is lefoglalták minden-



napi életünk problémái, hisz mindenre egyedül volt. Így Ákos javarészt rám maradt. Élveztem gyorsan nyíló értelmét, varázslatos egyéniségét. Kedves, érdeklődő, mosolygós lénye, könnyen barátkozó természete mellett többé nem éreztem magam magányosnak. Sokat kérdezett, minden érdekelt.

Aztán, ahogy teltek az évek, egyre önállóbb lett, már nem kérte ki mindenben a tanácsomat, ami gyakran rosszul esett. Barátai lettek, szakkörökre járt majd edzésekre, és egyre kevesebbszer fordult hozzám. Kamaszként már határozott véleménye volt a dolgokról, és nekem néha úgy tűnt, hogy kicsit felesleges vagyok. És ez határozottan bántott.

Emlékszem, mennyire dühös voltam rá akkor is, ahogy ott állt nevetve, és napsütötte bőrén megcsillant a napfény, én meg a hideg víztől borzongva vacogtam előtte.

Játszik. Még mindig gyerek - gondoltam keserűen, és nem törődve azzal, hogy már órák óta a napon fekszem, elugrottam a stégről. Ahogy a jéghideg vízbe csobbantam, azonnal tudtam. Testem görcsbe rándult, szívem döbbenően hallgatott. Hát ennyi volt? - gondoltam még rémülten, aztán eltűnt a fény.

Nem tudom, mennyi idő telt el. Mikor újra magamhoz tértem, a stégen feküdtem, és Ákos fölém hajló, sápadt arcáról vízcseppek peregtek az enyémre.

Végre hajnalodik. Lassan az eső is eláll. Karjaimban szálnalmasan lüktet a vér. De tovább kell vinnem! Meg kell mentenem! Mint ő engem akkor.

Ágoston Eszter

Ezerhétszáz éves a vasárnap

Egy fontos évforduló mellett mentünk el, pedig nagyon is ke-
rek és fontos, mondhatni mindennapjainkat meghatározó dön-
tésre emlékezhetünk.

1700 évvel ezelőtt, kr.u. 321. március 3-án hozott törvényt
Nagy Konstantin császár arról, hogy birodalmában a vasárnap
ünneppé, és ezzel együtt munkaszüneti nap legyen. Tehát 1700
éves a vasárnap.

A vasárnap eredetileg a hét első napja volt. A zsidó hagyó-
mány, mint köztudott, a teremtés rendje szerint a szombatot
emelte ki a hét többi napja közül. A keresztyénség viszont már
igen korán a vasárnapot kezdte ünnepelni. Ennek egyszerű oka
volt: egyrészt ezzel a váltással akarták megkülönböztetni magu-
kat a zsidóságtól, másrészt a másik, ennél sokkal fontosabb:
Jézus húsvét vasárnap támadt föl.

Erre emlékeztet az orosz nyelvben a vasárnap neve:
vaszkriszenyje, azaz magyarul feltámadás. A latin nyelvekben
pedig az "Úr napja" elnevezést használják. Olaszul domenica,
románul duminica, spanyolul domingo a vasárnap.

S miért volt fontos ez? Keresztyén embereknek nyilvánvaló-
an amiatt, mert ez az egyetlen nap a hét napjai közül, ami más,
mint a többi. Aminek elsődleges célja az Istenre figyelés, a lelki
feltöltődés, másodlagos célja a testi pihenés, kikapcsolódás. Ki-
zökkent a munkanapok monotonijából, megállít,
elgondolkodtat.

Államalapító nagy királyunk is jól tudta ezt, amikor így ren-
delkezett a vasárnap megtartása felől (Szent István
Dekrétomainak második könyve):

"Hogy vasárnap mindenki templomba járjon.

Ugyan a papok meg az ispánok hagyják meg mindenfelé a
falusbíráknak, hogy vasárnaponként az ő felszólításokra min-
den ember nagyja és apraja, férfiak asszonya, mind templomba
menjen, kivéve azokat, kik a tűzhelyet őrzik. 1.§ Valaki pedig
konokul hátramarad, csapják meg és kopaszcsoznak meg."

Ha államalapító szent királyunk törvénye ma is érvényben
volna, bizony sok kopasz ember járna a kelve az utcákon. (talán
ez az oka, hogy oly sok a kopasz ember napjainkban?)

És most jöjjön a nosztalgia. Sok szép és jó hagyománytól
fosztott meg minket az idő - vagy mi magunk?

Régen a faluban szombat délből bezártak a boltok. Délután
már az egész falu a vasárnapra készült. Az asszonyok felsöpör-
ték az udvart, felgereblyézték az árokpártot, rendbetették a ház
elejét. Ha lakodalmom volt a faluban, kiültek a ház elé a kispadra,
hogy megnézzék a templomba vonuló násznépet, hogy legyen
"téma" a következő napokra. Vasárnap templomba mentek,
ki-ki a sajátjába. Templom után, amíg az asszonyok elkészítették
otthon az ebédet, az emberek beültek a kocsmába egy fröccsre.

Délután az asszonyok szomszédoltak, megbeszélték a falu-
ban történeteket, receptet cseréltek. Akkor még az emberek tud-
ták, mi a vasárnap.

A múlt század harmincas éveiben a Szovjetunióban Sztálin
megpróbálta eltörölni a vasárnapot. Bevezette a vasárnap nél-
küli folyamatos munkahetet a termelés fokozása érdekében. Be-
záratta a templomokat, a pópákat gulágokra internálta. Min-
denkinek dolgoznia kellett látástól vakulásig. 1940-ben viszont
visszavonta ezt az ötletét, akkora ellenállásba ütközött. No meg
az emberek nem bírták, kidőlték.

Biztosan örülne, ha látná ma, hogyan mondunk le mi ma-
gunk önként erről az ajándékról. Korunkban a mindent fellazí-
tó, minden hagyományt lerombolni akaró gátlástalan szabad-
elvűség a vasárnapot is kikezdte. Persze ludas ebben a kor, a kor-
szellem, a megváltozott életmód, a lehetőségek kitárulása is -
hivatkozhat mindenki a neki szimpatikus indokokra.

Ez nem csak a vasárnapra érvényes, ugyanez látható a kará-
csony, a húsvét, a pünkösöd, a falusi búcsúk, a települések ren-
dezvényei esetében is.

Dr.Szóró Magdolna

Japán díszcseresznye virágzás Újszászon!

Több helyen láthatunk Újszászon virágzó japán díszcseresz-
nye (*Prunus serrulata*) fákat. Méltó helyeken pompáznak. Telt,
rózsaszín virágaik meddőek, légiesen könnyedek. Városfásítás-
ra kiválóak. A „Kanzan” típusú fajtából látványos fasor ala-
kítható.

Répásiné Tóth Rozália
okl.kert. mérnök



Virágba borult Japán díszcseresznye
a polgármesteri hivatal előtt

2021 áprilisa a könyvtárban

A hónapot teljes zárlattal kezdtük. Nem működhetett a
könyvcseré-pont sem. Csak az online szolgáltatások marad-
hattak.

Április 2-án a gyermekkönyvek nemzetközi napját egy
online játékkal köszöntöttük,
<https://learningapps.org/view18694068>

Április 12-től ismét működhetett a könyvcseré-pont. Ennek
értelmében hétfői és pénteki napokon az előre kért könyveket
átvehették olvasóink reggel 8:30-tól 15:30 percig. A több mint
egy hónapos kölcsönzési szünet után sokan vették igénybe ezt a
szolgáltatást. Arra is ekkor nyílt lehetőség, hogy az egyenként
érkező gyerekek átvegyék jutalmukat a szavalóversenyen
nyújtott teljesítményükért.

A hónap kiemelkedő eseménye a Magyar költészet napja
volt. Idén egy helyi költőre, *Lévay Mihályra* emlékeztünk.
Újszász „költő-plébánosa” saját korának közismert alakja volt
nem csak egyházi körökben, de irodalmárként és országgyűlési
képviselőként is.

A róla készült összeállításunk az „Újszászi töredékekben” ol-
vasható,

<http://www.zounuk.hu/ujaszasz/hu/levay-mihaly-1862-1948>

kiegészítő kiállítási anyagunk a könyvtár vitrinjében volt látható.

A kihelyezett QR-kódok segítségével a kiállítás nézegetése közben is böngészhettek az összegyűjtött korabeli sajtóanyagot, és Sallai Péter előadásában meghallgathatták Hazám és az Itt, hol a szép Zagyva... c. versét. Ezek a versek a Dalok a magányból 1894-ben megjelent verseskötetben olvashatók.

<https://youtu.be/s1geLUZGIH8>

<https://youtu.be/WCDf2q7xrMo>

A kiállítás létrejöttét többen segítették. A kor miliójét *Konka Györgytől*, *Krassóiné Gyüre Rozáliától* és *Zagyvarékasról Cinka Istvántól* kapott tárgyak (tintatartó, lúdtoll, pipa, gyertyatartó, olvasó stb.) segítségével idéztük fel. A kiállítás már véget ért, de online összeállításunkat folyamatosan olvashatják, hallhatják webes felületeinken. Köszönjük a tárgyakat adók és Sallai Péter segítségét.

Lévay Mihály kiállított kötetei – az Erzsébet királyné halálára írt gyászbeszéde digitális változatával együtt – megtekinthetők a könyvtárban.

A költészet napjára is készítettünk online játékot, amelyet facebook oldalunkon akár most is visszakereshetnek. Ezen a linken most is játszható: <https://learningapps.org/view18358178>

Visszavártuk gólyáinkat. Visszatértek. Köszönjük a róluk beküldött fotókat, amelyeket facebook oldalunkon albumban láthatnak. Örömmel tapasztaltuk, hogy mennyire kötődnek településünk lakói a gólyákhoz, hisz van gólyapár, akiket el is neveztek a lakók. *Gábor* és *Ágnes* az Erzsébet körúton fészkelnek.

Április 14-én, a Könyvtárosok világnapján megemlékeztünk magunkról Jonathan Rudman Librarian (Könyvtáros) című dalával.

Április 19-26-ig Egy hungarikum kapcsán címmel újabb kiállítást tekinthettek meg az oldalbejáratnál.

A palackozott üdítők és ásványvizek megjelenése előtt a szódát (és a különböző fröccsöket) szinte nemzeti italnak tartották. Jedlik Ányos bencés szerzetes már 1826-ban állított elő szénsavval dúsított „szóda” vizet, és az ő általa készített gép tette lehetővé a szikvíz nagyüzemi gyártását.

A szikvíz 2013-ban bekerült a Hungarikumok Gyűjteményébe.

Újszászon először Molnár András pékmester foglalkozott szikvíz előállításával 1936-tól folyamatosan, még az államosítás után is. Az e mellett boltot, pékséget majd mozit üzemeltető Molnár Andrásról Varga Ferenc írásából tudhatunk meg még többet.

<https://www.ujaszas.hu/.../89-varga-ferenc-molnar-andras...>

A tárgyakat *Konka György* gyűjteményéből kaptuk bemutatásra.

A könyvtár oldalvitrinjébe kihelyezett mini kiállításunk fotói és tárgyai a múlt század „szódás” relikviái. A kiállítás a Molnár családon kívül kitért az AFESZ szikvíz üzemére és Makai János szikvízkészítőre.

Április 22. a Föld napja. Erről játékokkal és az erdei fülesbagoly fészkelő párok felmérésének felhívásával hívtuk fel a figyelmet. A Magyar Madártani Egyesület felhívását ezen a linken érhetik el:

https://www.mme.hu/erdei-fulesbagoly-feszkeloparok-felmere-se-marcus-julius?fbclid=IwAR0KeM0TmmLjbAynVedij6Aa_T rU0RUlBdrQpcWQ4U1gRwN2rDyPa1Fto. Júliusig még van időnk az Újszászon fészkelő erdei fülesbagolyok felmérésére. A Madártani Egyesület a madarak hangjával is segíti felfedezésüket.

Április 23. A könyv napja. Erről is egy játékkal emlékeztünk meg online felületeinken,

<https://learningapps.org/view11232741>.

Az Anyák napjára készül gyerekeknek kreatív ötleteket osztottunk meg facebook oldalunkon.

Új könyvekkel gyarapodtunk ebben a hónapban is. Ezekről is tájékozódhatnak webes felületeinken.

Lehetséges, hogy mire ezt a cikket olvassák, a védettségi igazolvánnyal rendelkezők már látogathatják könyvtárunkat, és a polcokon is válogathatnak könyveink között.

A könyvállomány felülvizsgálata is folyik. Egyes könyveket kivonunk az állományból, mások raktárba vagy másik állományrészbe kerülnek.

A selejtezett könyveket a Válogass! Vidd haza! Olvass! akcióban a könyvtár ablakából hazavihetik. Így is olvasnivalóhoz juthatnak.

Már értesülhettek róla a polgármester bejegyzéséből, hogy a Városi Könyvtár berendezésének korszerűsítése folyik a NKA pályázati keretéből. A munkát megkezdjük. A kézikönyvtárból az összes könyvet kipakoltuk. A helyiség teljesen üres. Festésre és a műanyagpadló cseréjére vár. Ezt követően rakhatjuk majd oda vissza a könyveket. Ott a régi állványok maradnak. Rengeteg munka van még hátra.

Ha a beoltottak száma eléri a 4 milliót, újra látogathatóak lesznek a könyvtárak is a védettségi igazolvánnyal rendelkezők számára. A járványügyi szabályokat akkor is szigorúan be kell tartani. Ennek a rendelkezésnek a részleteit a cikk írásakor még nem ismerjük. Mindent pontosan közölni fogunk webes felületeinken.

SS.B.A.



Kiállítás a múlt század szódás relikviáiból

(Fotó Nemes Zsuzsanna)

A magyar költészet napja

Egy Kányádi Sándor által ismertetett anekdota szerint egy találkón egy kisiskolás arra a kérdésre, hogy mi a vers, a következőt válaszolta: A vers az, amit mondani kell. Ez a velős meghatározás a versről Kányádi kedvenc szólása lett, és mi tagadás, mi nagyon egyet tudunk érteni vele. Ezért sarkallta idén is a Városi Művelődési Ház online versmondásra a versszerető újszászi lakosokat a magyar költészet napja alkalmából.

A magyar költészet napját 1964 óta ünnepeljük április 11-én, József Attila születésnapján. Ebből az alkalomból minden évben irodalmi estekkel, könyvbemutatókkal, költőtálalkozókkal és szavalóversekkel tisztelgünk a magyar líra előtt.

A tavalyi évhez hasonlóan, idén is pályázatot hirdettünk, amiben arra kértük a versszerető újszásziakat, hogy vegyék fel telefonnal vagy kamerával saját magukat, amint kedvenc költeményeiket szavalják, majd küldjék el a videókat számunkra.

A beérkezett videók alkották összeállításunkat, amit a Vers az, amit mondani kell címmel a YouTube csatornánkon is megtalálhat minden érdeklődő. A videóban összesen tizenegy vers hangzik el. Idén a versmondók olyan költők verseit választották, mint Arany János, Petőfi Sándor, József Attila, Tóth Árpád, Reményik Sándor, Fodor József, Radnóti Miklós vagy Baka István.

A versmondók névsora:

Balázs Kitti, Balog Zsolt, Bognár Bence József, Dóra Józsefné, Ézsiás Lotti, Fenyves Benedekné, Faragó Ádám, Kemenczei Kitti, Kovács Györgyné, Knapich Pál, Simon Jánosné, Vermes Andrásné

Gonda Adrienn



Kiállítás Lévay Mihály Újszász „költő-plébánosának” emlékére (Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Konyha

Almás zellerkrémleves

Hozzávalók: 0,5 kg zeller, 1 fej vöröshagyma, 2 nagyobb alma, 5 dkg vaj, 1 l húsleves alaplé, só, bors, 8,5 dkg bacon, oliva olaj.

A zellert, az almát és a hagymát vágjuk apró kockákra. A felolvasztott vajban közepes lángon kevergetve pirítsuk kb. 15 percig. Öntsük rá az alaplevet, majd lefedve főzzük kb. 25 percig. Botmixerrel pürésítsük, sózzuk, borsozzuk. A baconszeleteket egy tepsiben szétterítve süssük ropogósra a sütőben kb. 20 perc alatt. A levest a széttördelt bacondarabokkal és egy pici oliva olajjal tálaljuk.

Rakott barna rizs

Hozzávalók: 25 dkg barna rizs, 1 ek oliva olaj, 40 dkg csirkemellfilé, 1 fej vöröshagyma, 25 dkg sárgarépa, 4 tojás, só, bors, kakukkfű, 1 ek vaj, 15 dkg trappista sajt

A rizst bő vízben puhára főzzük. Az olajon megfuttatjuk a kockákra vágott hagymát. Tegyük rá a felkockázott csirkemellet és a répát. Sózzuk, borsozzuk, megsütjük. A tojások fehérjét kemény habbá verjük. A sárgájákat összekeverjük a csirkés raguval és a rizzsel. Ízesítsük sóval, borssal, kakukkfűvel, majd keverjük bele a fehérjét. A masszát kivajazott sütőtálba tesszük, megszórjuk a reszelt sajttal, és 170 fokon 40 percig süssük.

Bodzavirág bundában

Hozzávalók: kb. 10 bodzavirág, 10 dkg liszt, 2 tojás, csipet só, 1 kk cukor, tej

Sűrű palacsintatésztát készítünk, és a folyóvízben alaposan megmosott, lecsöpögtetett bodzavirágokat ebbe a masszába mártva bő, forró olajban hirtelen aranyárgára sütjük. Vaníliás porcukorral megszórva, melegen tálaljuk.

F. Sz. Zs.

NYÁRINDÍTÓ SZOMSZÉDOLÁS
ÚJSZÁSZ, 2021. JÚNIUS 12.

NYISSUNK EGYMÁSRA!

Programok:

- 13.00 Alkotószomszédok kiállításmegnyitó
- 14.00 Ki Mit Tud a szomszédban?
- 16.30 Szabadtéri közös uzsonna
- 17.30 Eredményhirdetés
- 18.00 Old Boys Trió zenés műsora

Kiállítanád műveid? Jelentkeznél a Ki Mit Tudra? Keress minket személyesen a Városi Művelődési Házban, a muvhaz@ujaszaz.hu e-mail címen, vagy a 06-56-366-401-es telefonszámon!

A változás jogát fenntartjuk! Az érdeklődőket a járványügyi előírások betartására kérjük!

A RENDEZVÉNY A TOP-531-16-JUNI-2017-00002: "JÓ SZOMSZÉDOK - KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS A SZOLNOKI JÁRÁSBAN" PROJEKT KERETEIN BELÜL VALÓSUL MEG.

Bölcsődei beiratkozás

Az Újszász Városi Bölcsődébe nagy szeretettel várjuk mindazon családok gyermekeit, akik a 2021/2022-es gondozás-nevelési évben szeretnék a bölcsődébe járatni a gyermeküket. Szándék igényük miatt kérjük, keressék fel a bölcsődét május hónapban – a beiratkozás folyamatosan zajlik.

Elérhetőségek:

Újszász Városi Bölcsőde 5052 Újszász, Erkel Ferenc út 23.

e-mail cím: bolcsode@ujaszaz.hu

telefonszám: 56/366-370

Kalóné Balogh Klára
intézményegység-vezető

Felhívás

Az újszászi Városi Művelődési Ház
képzőművészeti pályázatát hirdeti a

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00002
"Jó szomszédok - közösségfejlesztés
Szolnoki járásban" projekt keretein belül.

Várjuk azon újszászi, szászbereki, illetve
zagyaréki alkotókat, akik szívesen
bemutatnák alkotásaikat a
2021. június 12-én (szombat) a
Nyárindító Szomszédolás keretén belül
megvalósuló
"Alkotószomszédok" elnevezésű kiállításon.

Jelentkezési határidő: **2021.május 31.**

Jelentkezni: a +36/366-401 vagy a
20/409-4074-es telefonszámon,
személyesen a Városi Művelődési Házban,
vagy a muvhaz@ujaszasz.hu e-mail címen lehet.

A változás jogát fenntartjuk!



Európai Unió
Európai Szociális
Alap



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

SZÉCHENYI 2020





Felhívás

Az újszászi Városi Művelődési Ház
pályázatot hirdet

"Mit tud a Szomszéd?" címen a
TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00002

"Jó szomszédok - közösségfejlesztés Szolnoki járásban" projekt keretein belül.



Európai Unió
Európai Szociális
Alap



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE



.....
KI
.....
MIT
.....
TUD?

Várjuk azon újszászi, szászbereki, illetve
zagyaréki lakosok jelentkezését, akik egy
barátságos verseny keretein belül bemutatnák
tehetségüket a zsűri és a közönség előtt.

A rendezvény **2021. június 12-én (szombat)**
a *Nyárindító Szomszédolás* keretén belül
valósul meg.

Jelentkezési határidő: 2021. május 31.



Jelentkezni: a +36/366-401 vagy a
20/409-4074-es telefonszámon,
személyesen a Városi Művelődési Házban,
vagy a muvhaz@ujszasz.hu e-mail címen lehet.

A változás jogát fenntartjuk!

Most búcsúzunk és elmegyünk...

Ilyenkor, májusban illetve június elején iskoláinkban évről-évre újból és újból felcsendül a megható ének: „Most búcsúzunk és elmegyünk, a mi időnk lejárt...”

Ezek a szavak a tanulók és szülei, nevelőik lelkében felidéznek azt a hosszabb-rövidebb időszakot, amelyet a tanulók egy-egy intézmény oltalmában tölthettek.

Az idő nagy, de ugyanakkor sajátságos ajándék is.

Néhány napja egy megkereszteletlen anyuka mondta, hogy minden este imádságban megszokta köszönni mindazt az ajándékot, amit az épp aktuális napon kapott. Elgondolkodtató és követendő ez a példa.

Egy-egy hosszabb életszakasz után különösen fontos a visszatekintés és egyben a hálaadás. A hálaadás – természetesen – nem pusztán egészségért, sikerekért, eredményekért jár, de méltányos, hogy megköszönjük Istennek az embereket: a szülőket a gyermekeket, a gyermekeket a szülőket, nagyszülőket, óvónőket, tanítókat, tanárokat, nevelőket és sorolhatnám tovább mindazokat, akiket meg kell köszönnünk Istennek. De emellett nyilvánvaló, hogy köszönettel tartozunk az embereknek is, akik így, vagy úgy alkalmat adtak arra, hogy jót tegyünk velük, illetve akik velünk tettek jót.

Az ember élete annyit ér, amennyi nagylelkű szolgálatkészség van benne. És ez iskolától függetlenül is igaz. Soha nem feledhetjük el: a ballagási ének fent idézett utolsó szavait: „a mi időnk lejárt...” Csak a hit fényében tudjuk felfedezni azt, hogy életünk mennyire páratlan lehetőség arra,

"Nem kell beszélni róla sohasem,
De mindig, mindig gondoljunk reá."
Juhász Gyula

NEMZETI ÖSSZETARTOZÁS NAPJA

Az Újszász Városi Önkormányzat tisztelettel hívja a város lakosságát a trianoni békediktátum aláírásának 101. évfordulójának alkalmából

2021. június 04. (péntek) 17.00 órára
az Újszászi Szent István király templomban tartandó

ÜNNEPI SZENTMISÉRE

valamint az azt követő

MEGEMLEKEZÉSRE ÉS KOSZORÚZÁSRA

EMLEKEZZÜNK EGYÜTT!



A résztvevőket a járványügyi előírások betartására kérjük!

hogy jó tegyünk másokkal, hogy életünk mások nagylelkű szolgálata legyen.

Olyan jó tudni, hogy életünk végén Jézus vár ránk, aki nem kérdezi: hány diplomád, hány mesterleveled, hány kitüntetésed volt. Csak azt kérdezi: mit tettél embertestvéreddel, akiben velem találkozhattál? Ez lesz majd az igazi érettségi. Bárcsak mindannyian érettek lennénk ezen az érettségin. Kérjük ehhez Isten segítségét, és tegyünk meg mindent, ami rajtunk áll. Így lehetünk boldogok – megpróbáltatások ellenére is, – már itt a földi élet során, és így érhetjük meg a Jézussal való boldog találkozást.

Miklós János plébános

Ui.: Amíg tart a járvány, vasárnap reggelként 8 órakor az Újszászi Római Katolikus Egyházközség facebook oldalán szentmisét közvetítünk az újszász templomból. Kísérjük imádságos figyelemmel.

Labdarúgás

Nem megy a góllövés

Április 3. XXII. forduló

Újszász – Szajol 0-1 (0-1)

Újszász, zárt kapus mérkőzés. Vezette: Pálírkás Donát

Újszász: Kovács Viktor - Veréb Viktor, Vatai Nándor, Nagy Krisztián, Keő József, Gazdag Gyula, Nagy Gábor (Németh Tamás), Szűcs Dénes (Hegedűs Milán), Rézsó Péter, Veréb Dániel (Bezzeg Bence), Konka Tamás

Győzelemre készültünk a tabellán mögöttünk álló, rutinos játékosok sorát felvonultató Szajol ellen. A játékunk a mérkőzés kezdetétől fogva eléggé visszafogett volt, ennek ellenére így is egy-két gólos előnyre tehetünk volna szert. A helyzeteink kimaradtak, és ahogy az ilyenkor lenni szokott, a vendégek egy szép találatlal megszerezték a vezetést. Az első félidő hátrálévó részében, valamint a második játékrészben is tovább próbálkoztunk, de inkább az ötletelenség és a hibák jellemezték támadásainkat. Az ellenfelünk kapujának a közelébe még el is jutottunk, de igazán nagy helyzetet nem tudtunk kidolgozni, így természetesen az egyenlítés sem jöhetett össze. Sajnos, bele kellett törődni a fájó hazai vereségbe. A következő héten nagy forma javulásra lesz szükség ahhoz, hogy Jászárokszálláson pontot vagy pontokat tudjunk szerezni.

Egy pontot szereztünk Jászárokszálláson

Április 10. XXIII. forduló

Jászárokszállás – Újszász 0-0

Jászárokszállás, zárt kapus mérkőzés. Vezette: Szilágyi Sándor

Újszász: Schumann Zolt - Veréb Viktor, Nagy Krisztián, Nagy Gábor, Keő József, Gazdag Gyula, Bezzeg Bence, Szűcs Dénes (Németh Tamás), Vatai Nándor, Veréb Dániel, Rentler Milán

Az évek óta stabil és szervezett csapatnak számító Jászárokszállás otthonában léptünk pályára, ahol általában minden ellenfélnek alaposan meg kell küzdenie a pontért, pontokért. A küzdelem ezen a mérkőzésen is megvolt, a múlthetihez képest a játékunk és a hozzáállásunk is sokat változott. A foci legfontosabb része, a góllövés, viszont ezúttal sem ment. Sajnos, ez már a harmadik kilencven perc, amelyen nem tudunk a kapuba találni. Szerencsére ezen a napon a hazaiaknak sem sikerült, így meg kellett osztoznunk a pontokon. Jövőhéten szabadnaposak leszünk, és ez remélhetőleg elég idő lesz ahhoz, hogy mindenki megtalálja a góllövő cipőjét.



Nem tudtunk gólt rúgni Szajolnak

(Fotó: Fehér János)



Ez a helyzet is kimaradt

(Fotó: Fehér János)



Bemelegítés Jászárokszálláson

(Fotó: Facebook)

Rúgott gól nélküli április

Április 24. XXV. forduló

Tószeg – Újszász 2-0 (1-0)

Tószeg, zárt kapus mérkőzés. Vezette: Kóródi Ferenc

Újszász: Schumann Zsolt - Veréb Viktor (Jánosik Sándor), Nagy Gábor, Nagy Krisztián, Veréb Dániel (Hegedűs Milán), Gazdag Gyula (Rézsó Péter), Bezzeg Bence, Konka Tamás (Németh Tamás), Vatai Nándor, Keő Jósef, Rentler Milán

Rossz sorozatunknak szerettünk volna véget vetni a szabadnapos hétvége után, ami nem ígérkezett egyszerű feladatnak, ugyanis ellenfelünk remekül szerepel a bajnokságban. Az elmúlt években megszokott nagy csatát hozta a mérkőzés, kevés játékkal, de annál több kemény párharccal tarkítva. Az előző fordulóhoz hasonlóan, helyzetekig ismét sikerült eljutni. Az első féldőben többször is előnybe kerülhattünk volna, de sajnos továbbra is képtelenek vagyunk a kapuba találni. Megtette ezt viszont ellenfelünk, amikor a 38. percben - részünkről egy elkerülhető góllal - megszerezte a vezetést. A folytatásban mentünk előre, és próbálkoztunk legalább az egyenlítő gólt begyőrtörni. De nemhogy az egyenlítés nem jött össze, még a 83. percben egy hazai kontratámadás végén mi kaptunk újabb gólt, amellyel végképp eldőlt a mérkőzés. Előbb-utóbb minden rossz sorozat megszakad. Bízunk benne, hogy a következő fordulóban Kisújszállás ellen, már gólt, gólokat rúgva tudjuk itthon tartani a három pontot.

Szurmai Tibor

Utánpótlás foci

Újszász, 2021.04.03.

U16-os csapatunk kiütéses vereséget szenvedett a Tápiógyörgye hasonló korú együttesétől (Újszász – Tápiógyörgye 1-13). Rögtön az elején vezetést szerezünk, amelyre csak húsz perc elteltével válaszoltak a vendégek, viszont utána futószalagon érkeztek a további tápiógyörgyei gólok. Az ellenfél leggólveszélyesebb játékosa – megérdemli, hogy leírjuk a nevét – *Ledacs-Kis Balázs* volt, aki 10 (!) alkalommal talált a kapunkba.

Az újszászi gólt Tóth Roland szerezte.

Szajol, 2021.04.04.

A sok hiányzó ellenére U19-es csapatunk nagyszerűen küzdött a második helyen álló Szajol otthonában. Nagyon sokáig nyíltta tudtuk tenni a mérkőzést, a hazaiak csak az utolsó tíz percben szereztek gólokkal – *Kanalas Márió* kiállítása után – tudták bebiztosítani a győzelmüket (Szajol – Újszász 3-0).



Vereség a küzdelmes tószegi mérkőzésen
(Fotó: Pesti József szoljon.hu)



Állnak: Oláh Barnabás, Tóth Roland, Nagy Róbert, Rézsó Bence, Béki Norbert, Kerékjártó Zsolt, Oláh Krisztián, Kanálos Krisztofer, Raffael Rikárdó
Elől: Rézsó Marcell, Fekete Gábor, Hegedűs Rikárdó, Viola Zoltán, Oláh Levente
(Fotó: Szilvási Ferenc)



Hátsó sor: Kanalas Márió, Németh Márk, Kaló Gábor, Kerékjártó Zsolt, Sándor Adrián, Jánosik Sándor, Kökény Martin, Skultéti István
Elől: Béki Norbert, Nagy Róbert, Kaló László
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Újszász, 2021.04.07.

Bár kétszer is vezetett, végül a pontszerzés sem jött össze U19-es csapatunknak. Újszász – Martfű 3-5. A végén nagyon nyerni akartunk, miközben elfeledtünk a védekezésről, és ezt a vendégek könyörtelenül kihasználták.

Gól: Nagy Róbert, Keő József, Konka Tamás.

Újszász – Jászberény 2021.04.11.

U19-es csapatunk nagyon megszorongatta a listavezető Jászárokszállást, és legalább egy döntetlent megérdemelt volna. (Újszász – Jászárokszállás 1-2). Kaló László korai kiállítása miatt (19. perc) emberhátrányban is jól játszott a csapat, a vendégek nem tudták bevenni a hetek óta jól védő Kökény Martin kapuját, sőt a második félidő elején Konka Tamás révén a ve-

**Konka Tamás****Kökény Martin**

U16 Állnak: Csobai Levente, Tóth Roland, Oláh Krisztián, Rézsó Bence, Kanálos Krisztofer, Oláh Barnabás, Raffael Rikárdó
Elöl: Oláh Levente, Gombita Zsolt, Csobai Attila, Rézsó Marcell, Kerékjártó Zsolt
 (Fotó: Szilvási Ferenc)

zetést is megszereztük. A végére elfáradtunk, csökkent a koncentráció, és az árokszállásiak a 81. és a 89. percben szerzett gólokkal megfordították a mérkőzést.

Ugyanebben az időpontban játszott U16-os csapatunk is a bajnokságból kiemelkedő, hibátlan mérleggel rendelkező Jászberény otthonában. Az U19-ben kezdő Nagy Róbert és Béki Norbert nélkül, valamint szükségkapussal felálló együttesünk nem tudott komoly ellenállást kifejteni, de sportszerűen játszotta végig a meccset, amelyen annyi gólt kaptunk,

amennyit eddig a bajnokság során összesen (Jászberény – Újszász 35-0).

Újszász, 2021.04.14.

A borongós, néha esővel tarkított délutánon U19-es csapatunk döntetlent játszott hazai pályán Jánoshidával. (Újszász – Jánoshida 3-3). A pontszerzés ellenére nem voltunk igazán boldogok, mivel már 3-0-ra is vezettünk az utolsó pillanatban egyenlítő vendégek ellen.

Gól: Konka Tamás (2), Nagy Gábor.

Újszász, 2021.04.16.

Az U16-os mérkőzésen a Jászárokszállás csapata könnyedén vitte el Újszászról a három pontot (Újszász – Jászárokszállás 2-7).

Sajnos az állandó kapusunk mostanában olyan, mint a népmesék kezdő mon-

**Nagy Gábor****Keő József**



Raffael Rikárdó



Nagy Róbert

data, azaz "Hol volt, hol nem volt..." Ma éppen megint nem volt.

Gól: Raffael Rikárdó (2).

Rákóczi falva, 2021.04.24.

AZ U16-os csapatunk Rákóczi falván lépett pályára (Rákóczi falva – Újszász 4-0). A vereség ellenére az előző hetekhez képest sokkal stabilabbak voltunk, remélhetőleg ez előbb-utóbb pontokban is meg fog mutatkozni.

Újszász, 2021.04.25.

A felnőttek és az U16 veresége után kellemes meglepetésre az U19-es csapatunk gondoskodott arról, hogy a hétvége se maradjon újszászi győzelem nélkül (Újszász U19 – Tószeg U19 1-0). Ez volt a bajnokság során az első (!) olyan mérkőzés, amelyen nem kapott gólt a csapat, köszönhetően a végig fegyelmezett és lelkes játéknak.

Gól: Keő József

Szilvási Ferenc



Húsvéti gyalogtúra
(Fotó: Fehér János)

Szabadidősport

Húsvéti barangolás

Az Újszászi VVSE szabadidő szakosztálya húsvét vasárnap közikívánatra Húsvéti barangolás névvel 15 kilométeres gyalogtúrát rendezett. A túrára előzetesen jelentkezett férfiak többsége távolmaradt. Ők valószínűleg inkább a húsvét hétfői locsolkodásra készültek. A tornacsarnoktól rajtoló túrán *Farkas István* vezetésével hat hölgy vágott neki szép tavaszi időben az ünnepi átmozgatásnak. A túra legtávolabbi pontja a szászbereki halastónál volt. Hazafelé a Parkerdőbe is bekanyarodott a csapat. Útközben a tavaszi tájról szép fotók készültek. A város szélén és a város központjában a húsvéti nyulakkal is fényképezkedtek a túrázók. A kellemes séta hagyományosan a futókörön teljesített tiszteletkörrrel fejeződött be.



A 77 éves Szurmai Béláné, a gyalog- és kerékpártúrák állandó résztvevője
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



Rajt előtt
(Fotó: Farkas István)

Bringatúra

Április 11-én egy két hidegfront közötti kellemes, majdnem szélcsendes napon bringatúrát hirdetett az Újszászi VVSE szabadidő szakosztálya. A kezdők úti célja Abony, a haladóké az újszászi kerékpárosok által kedvelt, a Kocsér határában lévő Petőfi által is megénekelt, Kutyakaparó csárda volt. A kellemes időben jól gurultak a kerékpárok. Az Újszász-Abony-Újszász távot teljesítők 25 kilométerrel kezdték az évet. A járvány miatt a Kutyakaparó zárva volt, ezért Kocsérig hajtottak a hosszabb távot választók. Nekik 78 kilométert mutatott a kilométerórájuk a hazaérkezéskor.

Bringatúra Újszász – Nagykőrös között

Április 24-én ismét bringatúrát szervezett az Újszászi VVSE szabadidő szakosztálya. A rövidebb távot választók úti célja Abony, a hosszabb távra indulóké pedig Nagykőrös volt. A kellemes bringázó időben Krassóiné Gyüre Rozália trombitaszóval 16 kerékpárost indított a tornacsarnoktól útjára, majd Abonyig autóval kísérte a csapatot.

A rövidtávot vállalók – Papp Éva, Szaszko Nándor, Szurmai Béláné – kis abonyi pihenő után, 27 kilométert kerekézve érkeztek vissza Újszászra.

A többiek jó tempóban folytatták útjukat Nagykőrös felé. Kőrösetetlen és Kocséron, az újszászi kerékpárosok kedvenc helyén, a Kutyakaparó csárdánál álltak meg rövid pihenőre. A csárda a javuló járványügyi helyzet miatt megnyithatta kerthelyiségét. Szinte a teljes készlet elfogyasztása után könnyű tempóban folytatódott a túra Nagykőrösre, ahol pizzázással és fröccsözéssel történt az energiapótlás. Hazainduláskor kettévált a csapat. Júrás Imre, Pomázi Bálint és Tóth Gábor nagyon jó erőben érezte magát, ezért ők Tiszakécske felé vették az irányt. Onnan Jászkarajenő – Kőrösetetlen – Abony útvonalon, 133 kilométert teljesítve, a többieknel jóval korábban érkeztek haza.

A többiek – Andor Zoltán, Botta-Dukát Anna, Czétényi András, Elek Violetta, Farkas István, Hegedűs Lilla, Lőrincz Bence, Tigyi Ádám, Viszok Zoltán, Varga Zoltán – hazafelé is megálltak a Kutyakaparónál. Hazaérkezésükkor 97 kilométer teljesítését mutatta az okostelefonjuk.

Fehér János



Pihenő Abonyban
(Fotó: Farkas István)



Irány Nagykovács
(Fotó: Fehér János)

Újszász maraton

Iff. Fehér János 11 éve minden tavasszal fut egy maratont (42195 méter). Futásait egy-egy utazással köti össze. Futott már Lipcsében, Ljubljánban, Prágában, Salzburgban és Stockholmban is. Legjobb eredményét, a 3 óra 27 percet Salzburgban érte el. A Covid-19 járvány miatt nehezebb edzőkörülmények között készült fel a 12. maratonjára, de sehol nem volt verseny, amelyen lemérhette volna futóformáját. Ezért úgy döntött, hogy Újszászon fut 42 kilométert. Futásáról értesítette újszászi sporttársait.

„Egy csomó országban futottam már maratont, éppen ideje, hogy hazai pályán

is teljesítsek egyet. Erre április 25-én teszek kísérletet Újszász környékén.

Ha van kedved, csatlakozz a pálya bármelyik pontján, akár futótársként, nyúlként, szurkolóként, pályabiztosítóként vagy frissítőemberként biciklivel, autóval, gyalogosan, vagy mindezeket kombinálva. Nyugodtan szólj ismerőseidnek is, ha úgy érzed, lenne kedvük beszállni.

Általános szabály, hogy mindenki vigyázzon magára és a másokra. Tartsd a távolságot és adott esetben viselj maszkot.”

Tizen fogadták el a meghívást és sorakoztak fel kísérőként a rajtnál.

Eljött ifj. Fehér János 74 éves nagybátyja, a hétszeres maratoni országos bajnok Szekeres Ferenc, aki két olimpián indult és 1980-ban Moszkvában 12. helyezést ért el, bejárta világot, minden földrészen futott, nemzetközi versenyeket nyert. Hosszú

pályafutása alatt 85 maratont futott. 1980-ban Amszterdamban elért 2:12:35 legjobb idejével tíz éven át országos csúcstartó volt, még jelenleg is második a magyar örökranglistán. Elmondása szerint életében összesen 200000 kilométert futott, ami azt jelenti, hogy az Egyenlítő mentén ötször körbefuthatta volna a Földet. Mostanában könnyű kocogásokkal és nordic walkingozással tartja a kapcsolatot sportágával.

A kíséretben további maratoni futók sorakoztak. *Bakos Dániel* 8 alkalommal futott maratont, legjobb eredménye 3:05:00, *Szaszkó Nándor* (12, 3:05:20), *Tóth Gábor* (4, 4:17.00), *Fehér János* (3, 3:15:00), *Farkas István* (2, 4:22:41), *Farkas Lilla* (1, 3:30:42).

Czétényi András, *Pomázi János* és *Válint Attila* még nem futott maratont, de lelkesedésüket, elszántságukat és az erőnlétüket látva hamarosan őket is a maratoni futók klubjában köszönhetjük.

A kísérők a „bicogó szisztémát” alkalmazták. Mindig voltak, akik futva segítettek, és voltak kerékpáros kísérők is. Amikor a futók elfáradtak, cseréltek a biciklizzőkkel.

A meglehetősen zezugos Tornacsarnok Kossuth utca – Erzsébetkörút – Kastély út – Zagyva-gát – 32-es út – Zagyva-gát (hátsó) – Zagyvarékas gátórház – Alsószászberek – Szászberek – Régi 32-es út – Zagyva-híd – Hunyadi út – Kossuth út – Tápiógyörgyei út – Állomás (itt volt a féltáv) – Vasút út – Ady Endre út – Nap út – abonyi út – megyehatár tábla (fordító) – tápiógyörgyei út (itt is volt egy fordító) – Abonyi út – Erkel Ferenc út – Kossuth utca – Tornacsarnok útvonalon jól haladt a csapat. 21 kilométernél 1 óra 44 perc volt a részidő. Itt kiszállt a hamarosan hosszabb távra is alkalmas, végig lendületesen futó *Válint Attila*.

A célig *Tóth Gábor* 22 km, *Válint Attila* 21, *Bakos Dániel* 20 km, *Farkas Lilla* 17 km futással diktálta a tempót. A második 21 kilométer kicsit lassabbra, 2 óra 5 percre sikerült. Így 3 óra 49:20 lett a befutó idő. Ez másfél órával jobb, mint *Berkó Sándor* 2020. július 25-én futott 5 óra 19:50-es újszászi alapcsúcsa. Remélhetőleg lesz jelentkező a csúcjavításra.

Célba érkezés után a tornacsarnok kertjében zajlott a beszélgetős energia és folyadékpótlás, amely során sok régi és jelenlegi futóélmény is szóba került. Mindenki nagyon várja a vírusmentes folytatást.

Zárásként *Szekeres Ferenc* ifj. *Fehér János*nak, *Farkas Lillának* és *Tóth Gábornak* egy-egy serleget adott át eredményeik elismeréseként.

Fehér János



Maratonisták
(Fotó: Szaszkó Nándor)



Szekeres Ferenc, ifj. Fehér János, Válint Attila és Farkas Lilla
(Fotó: Fehér János)



Ifj. Fehér János a célban
(Fotó: Fehér János)

PARKERDEI CSALÁDI NAP

A járványügyi helyzettől függően Újszász Város Önkormányzata
az Újszászi Városi Vasutas Sportegyesülettel és az
Újszászi Önvédelmi Sportegyesülettel közösen

**2021. június 5-én (szombat) 10 órától 16 óráig
az Orczy Parkerdőben**

sportágválasztó Családi Napot rendez.

A kipróbálható és teljesíthető sportágak:

- Erdei csikung Káplár Kornél vezetésével
- Erdei séta az erdészháztól a Vörösmarty fáig
- Fanatic fitness
- Frizbi
- Futás (2 km, 4 km és 1 km családi futás)
- Kerekpártúra a régi 32-es úton és a Zagyva-gáton a Bogárzóiig
- Kajakozás és kenuzás a Zagyván
- Lábtoll-labda
- Lovaglás
- Minifoci
- Shuttleball
- Tollaslabda
- Zumba



Nevezés a helyszínen a Parkerdei Családi Nap igazoló lapjának kitöltésével, átvételével.

A teljesítések igazolása: Az igazoló lapra minden sportágnál a távok teljesítése, vagy 15 perc sportolás után a sportági felelősök sportági bélyeget ragasztanak.

Díjazás:

A legalább négy sportágot teljesítők ebédet kapnak.

A legalább nyolc sportágot teljesítők között kisorsolunk 10 db 5000 Ft-os Decathlon sportszerutalványt.

A rendezvény megközelíthető a Zagyvaparti Idősek Otthona felől a pontonhídon.

Sportoljunk együtt a szabadban!



Orvosi ellátás

Háziorvosok rendelési ideje

Dr. Batki Erzsébet: 552-004

Hétfő: 14-18 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 12-16 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Szóró Magdolna: 366-101

Hétfő: 12-16 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 14-18 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilona: 366-272

Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 14-18 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 12-16 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Hajdú Jenő Sándor: 366-880

Hétfő, kedd: 13-15 óráig, szerda: 8-10 óráig, csütörtök, péntek: 13-15 óráig

Dr. Nagy Valéria gyermekorvos Újszász, Szabadság tér 4. Telefon: 552-003.

Hétfő: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szerda: 13.30-16.30-ig, csütörtök: 8-11-ig, péntek 13-16-ig.

Rendelési időn túl a gyermekorvos hívható: 06-20-477-9867 telefonszámon.

Szerdán 11-12.30-ig tanácsadás időtartamában védőoltások, valamint tanácsadások megtartására kerül sor az Anya- és csecsemővédelmi tanácsadóban.

Fogorvosi ellátás:

1. számú körzet

Dr. Kovács Nikolett Újszász, Szabadság tér 4. szám alatt rendel. Telefon: 06-70/433-22-68

A rendelési idő: Hétfő: 8.00 órától 13.00 óráig, Kedd: 7 órától 15 óráig, Szerda: 8.00 órától 13.00 óráig,

Csütörtök: 13.00 órától 18.00 óráig, Péntek: 7.00 órától 14 óráig.

Bejelentkezésre lehetőség van a megadott telefonszámon, rendelési időben.

2. számú körzet

Dr. Ágotai Ede Újszász, Szabadság tér 4. sz. alatt rendel. Telefon: 06-70/314-3876

Rendelési idő:

Hétfő: 8-14 óráig, Kedd: 8-12 óráig, Szerda: 11-17 óráig

Csütörtök: 8-12 óráig, Péntek: 10-14 óráig

Bejelentkezésre lehetőség van a megadott telefonszámon SMS-ben, vagy messenger alkalmazásával is.

Fizioterápiai rendelés:

Az Iskola út 8. szám alatt hétfőtől-péntekig 15 órától 19 óráig vehetik igénybe a szolgáltatást, előzetesen egyeztetett időpontban:

06-20-228-40-43.

A gyógyszerár nyitvatartási rendje:

Hétfőtől péntekig de. 8-12-ig, du. 13-18 óráig, Szombat 8-12 óráig

A gyógyszerár telefonszáma: 552-062.

Orvosi ügyelet

A központi orvosi ügyelet

helye: Hetényi Géza Kórház Belgyógyászati épület földszint

Felnőttek számára:

Munkanapokon: 19.00-tól másnap reggel 7.00-ig. Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 7.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

A gyermekorvosi ügyelet:

helye: Hetényi Géza Kórház Belgyógyászati épület földszint

Munkanapokon: 19.00-tól másnap reggel 7.00-ig. Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 7.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Mindkét ügyeleti szolgálat telefonszáma: 56/503-603

Fogorvosi ügyelet

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása

Dr. Abrakovics Dental Bt.

A sürgősségi fogászati ügyeletet: **Szolnok, Móra F. út 9.**

Rendelési idő: pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon 07.00-15.00 óráig.

Az ügyelet telefonos elérhetősége: 56/429-937.

Anyakönyv

Házasságot kötöttek:

Turza Pál és Szekeres Noémi

Alföldi Patrik és Perjési Alexandra

Deák János és Katona Veronika

Újszülöttek:

Kenyeres Tamás és Dede Lilla Noémi nevű gyermeke

Elhunytak:

Baka Mária 88 éves
Akácfa út 90.

Csák Imre 83 éves
Erkel F. út 28.

Elekes Béláné Farkas Ilona 88 éves
Dankó Pista út 6.

Fehér Ferencné Sándor Anna
85 éves akácfa út 90.

Kozó István 79 éves
Szekszárdi út 37.

Kövesdi Mihály Istváné Bányai Ibolya 63 éves
Mátyás út 10/a.

Oláh Illésné Moszkály Ilona 88 éves
Kolozsvári krt. 18.

Peták József 51 éves
Abonyi út 1.

Szarvas Péterné Sallai Piroska
87 éves Akácfa út 90.

Trangucz Béláné Antal Mária
87 éves Akácfa út 90.

Tókes Józsefné Németh Mária
81 éves Vasút út 34.

Tózsér János 69 éves
Mező út 60.

Varga Árpád 71 éves
Akácfa út 13.

Vágó Kálmán 83 éves
Egység út 10.

Zérczi Kálmán 64 éves
Hunyadi út 41.

Megemlékezés

SÁNDOR JÓZSEF (1931-2018)
halálának 3. évfordulójára.



„Nem integet többé
elfáradt kezéd.
Nem dobog már értünk
jóságos szíved.
Számunkra
Te sosem leszel halott,
Örökké élni fogsz,
mint a csillagok!”

Szerető feleséged, lányaid,
vejeid, unokáid és dédunokáid

SZABÓ LAJOS (1947-2017)
halálának 4. évfordulójára.



„Hiányod elviselni nehéz,
szívünkben megtart az emlékezés.”

A gyászoló család

Szeretettel emlékezünk

TÓTH FERENC (1928-2011)
halálának 10. évfordulójára



Mint gyertyaláng lobban el az élet.
Mint gyors folyó, rohannak az évek.
Mint fájó emlék, dereng a múlt.
Virággal üzenünk, hogy rád emlékezünk.

szerető lányod
Marika és családja

Fájó szívvel emlékezünk szeretett szüleink,

**VÍGH GYŐZŐNÉ sz. KALÓ
MAGDOLNA ZSUZSANNA**
halálának 23. és **VÍGH GYŐZŐ**
halálának 20. évfordulóján.



„Nem múlnak el, kik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek.”

A szerető családot

Köszönetnyilvánítás

Hálás szívvel mondunk köszönetet rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerősöknek, akik

BAKÓ GÁBOR

temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, gyászunkban osztoztak.

Külön köszönet Miklós János plébános úrnak, Barta Imrénének, Szabó Jánosnak és munkatársainak a temetési szertartás méltó lebonyolításáért.

Hálás szívvel mondok köszönetet a közeli és távoli rokonoknak, a MÁV Zrt. Munkatársainak, a postagalambász ismerősöknek, a horgászegyesület tagjainak, a szomszédoknak és mindazoknak, akik szeretett férjem (Tatikánk)

SZÜCS LÁSZLÓ



temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, gyászunkban bármi módon osztoztak. Köszönetem fejezem ki a temetési szertartás méltó lebonyolításáért.

„Ne emlékezz rám búsan, család, rokon, barát,
Add meg a könnyet, de élj és szeress tovább.
Addig vagyok, míg élek szívetekben, bennetek,
ember voltam mindig, ezért szeressetek!”

Gyászoló felesége és unokái

Köszönetnyilvánítás

Ezúton is hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik felejtetlen halottunk

**KÖVESDI MIHÁLYNÉ sz. BÁNYAI
IBOLYA**



Végző búcsúztatóján megjelentek, mély fájdalomunkban bármi módon osztoztak.

A gyászoló család

Hálás szívvel mondok köszönetet a közeli és távoli rokonoknak, munkatársaknak, szomszédoknak és mindazoknak, akik szeretett férjem

VACHAL LÁSZLÓ

Temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, gyászunkban bármi módon osztoztak. Köszönetem fejezem ki a temetési szertartás méltó lebonyolításáért.

Csendesen alszik, megpihent végleg
angyalok bölcsője ringatja már,
nem jöhet vissza, hiába hívjuk,
emléke szívünkben otthon talál...

Felesége és a gyászoló család



Vágja ki ezt a szelvényt, és ha ez év december 18-ig eljuttatja hozzánk mind a tizenkettőt, karácsonyi tárgynyermény sorsoláson vehet részt!

Újszászi Híradó
XXXI. évfolyam 5. szám - 2021.máj. -



2021. évi Újszász Városi Tábor Naptár TERVEZET

dátum től-ig		szervező	típusa	tervezett gyermek- létszám	kapcsolat- tartó	telefonszám
2021.06.21	2021.06.25	Golden Horse Lovas Egyesület	napközis lovastábor	15	Bozsó Kitti	70/5471058
2021.06.21	2021.06.25	Újszászi Vörösmarty Általános Iskola	napközis gyermektábor	135	Bogárné Simon Klára	56/552060
2021.06.28	2021.07.02	Újszászi Vörösmarty Általános Iskola	napközis/ottalvós	142	Bogárné Simon Klára	56/552060
2021.07.05	2021.07.09	Golden Horse Lovas Egyesület	napközis lovastábor	15	Bozsó Kitti	70/5471058
2021.07.05	2021.07.09	Újszászi Önvédelmi SE	napközis sporttábor	20	Rézsó Babett	70/6351796
2021.07.12	2021.07.16	Újszászi Önvédelmi SE	napközis sporttábor	20	Rézsó Babett	70/6351796
2021.07.19	2021.07.23	Golden Horse Lovas Egyesület	napközis lovastábor	15	Bozsó Kitti	70/5471058
2021.07.19	2021.07.24	Tatai Erzsébettábor	ottalvós gyermektábor	45	Tóth Ágnes	30/9405821
2021.07.19	2021.07.23	Gyere Segíts Alapítvány	Parkerdei sátoztábor: ottalvós	40	Makainé Zérczi Zsuzsanna / Nagy Zsolt	30/6188467 20/9109480
2021.07.26	2021.07.30	Gyere Segíts Alapítvány	Parkerdei sátoztábor: ottalvós	40	Makainé Zérczi Zsuzsanna / Nagy Zsolt	30/6188467 20/9109480
2021.07.26	2021.07.30	Strandtábor Jászboldogháza	ottalvós strandtábor	30	Bartáné Mucza Tünde	30/9405827
2021.08.02	2021.08.06	Gyere Segíts Alapítvány	Parkerdei sátoztábor: ottalvós	40	Makainé Zérczi Zsuzsanna / Nagy Zsolt	30/6188467 20/9109480
2021.08.02	2021.08.06	Golden Horse Lovas Egyesület	napközis lovastábor	15	Bozsó Kitti	70/5471058
2021.08.09	2021.08.13	Újszászi Református Egyházközség	napközis gyermektábor	40	Pádár Zoltán	30/4385905
2021.08.16	2021.08.19	Együtt Újszászért Egyesület	napközis gyermektábor	35	Pintácsi Livia	30/9960252



-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-
ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-ÚJSÁSZ-2021-



Vágja ki ezt a szelvényt, és ha ez év december 18-ig eljuttatja hozzánk mind a tizenkettőt, karácsonyi tárgynyermény sorsoláson vehet részt!

Újszászi Híradó

XXXI. évfolyam 5. szám - 2021. máj. -

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Veszélyes fák kivágása, lebontása! Fenyőfák, tuja fák és egyéb fák ki- és visszavágása, gallyak elszállítása, fűkaszalás. Érdeklődni: Mucsi András 06-30/340-5032. Fűkaszalást, kertek rendezését vállalom.